令和３年度 第５回 住宅審議会

次   第

日時 令和４年３月 25 日(金) 14:00～

場所 ラッセホール ２階 ルージュローズ

１ 開 会

２ あいさつ

３ 出席者紹介

４ 議 事

(1) 会長・副会長の選任について

(2) 今後のマンション管理のあり方について（答申案）

    ５ 閉 会

令和３年度 第５回 住宅審議会

配布資料一覧

○次第

○出席者名簿

○配席図

＜審議関係＞

資料１    パブリック・コメント手続で提出された意見等の概要とこれに対する考え方

資料２    今後のマンション管理のあり方について（答申）（案）

参考資料１  検討スケジュール

参考資料２  今後のマンション管理のあり方について（諮問）

参考資料３  兵庫県マンション管理適正化推進計画（案）概要

参考資料４  兵庫県マンション管理適正化推進計画（案）（変更箇所抜粋版）

参考資料５  第４回住宅審議会における意見とその対応

参考資料６  マンション管理適正化法の改正及び基本的な方針の概要について

参考資料７  マンションの管理の適正化の推進を図るための基本的な方針